
oznaczenie sprawy ZP-271 / 27 /WIK-RI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Słomowie

Termin składania ofert: do 14.04.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 14.04.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1129  ze zmianami)  informuje,  że  w w/w postępowaniu zostały  złożone oferty  przez następujących
Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Gwarancja (wydłużenie)
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń

446.059,50 zl 12 miesięcy 13.04.2022 godz. 16:21

2 PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 486.913,95 zł 12 miesięcy 14.04.2022 godz. 07:37

3
Firma Usługowo-Handlowa ANNA Anna Białobrzycka
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

459.528,32 zł 12 miesięcy 14.04.2022 godz. 08:12

4 Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 685.365,84 zł 72 miesiące 14.04.2022 godz. 09:02

5 TRANSBRUK Sp. z o.o. ul. Polna 1B, 62-330 Nekla 387.462,30 zł 12 miesięcy 14.04.2022 godz. 10:06

6
Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry

378.179,49 zł 12 miesięcy 14.04.2022 godz. 10:07


		2022-04-14T13:39:16+0200




